KURJER WARSZAWSKI

Sobota,
Dnia 15/27 Marca. — Rok 1852.

№ 83.

Jutro, ŚŚ. Syxta P. i Doroteusz

N. Cesarz FRANCISZEK-JÓZEF Iszy, mianował J. C. W. Wielkiego Xcia MIKOŁAJA MIKOŁAJEWICZA, Szefem Pułku Huzarów Nr 2, a J. C. W. Wielkiego Xęcia MICHAŁA MIKOŁAJEWICZA, Szefem Pułku piechoty Nr 26. Pułki te *Austrjackie*, nosić będą nazwiska JJ.